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 Nuorisotilojen, Lännenrannan leirikeskuksen ja Kaupunginlahden 
liikennepuiston käyttösääntöjä ja hinnastoa on tarkasteltu ja päivitetty 
vuokraajien ohjeistusten osalta. Nuorisotilojen käyttösäännöstä on 
poistettu nuorisotilat, jotka eivät ole enää seuraavalla toimintakaudella 
vuokrattavissa. Arvonlisäveron korotuksen jälkeen on tullut aiheelliseksi 
myös hyväksyttää hinnastot. Tällä hetkellä voimassa olevat nuorisotilojen 
ja liikennepuiston käyttösäännöt ja hinnastot on hyväksytty 
tulevaisuuslautakunnassa 25.1.2022 §11. Lännenrannan käyttösäännöt ja 
hinnasto on hyväksytty tulevaisuuslautakunnassa 12.12.2023 §139. 

 Hinnastoja ei tulla korottamaan arvonlisäveron korotuksen myötä. 
Hinnastot on katsottu toimiviksi ja käyttöasteet vuokrattavien tilojen 
osalta ovat nousseet edellisen hinnaston muutoksen myötä Pattijoen 
nuorisotila Hengarissa, Liikennepuistossa sekä Lännenrannalla. 
Lännenrannan hinnastoa on tarkennettu kokousvarausten osalta siten, 
että hinnastoon määriteltiin ajallinen kesto kokouskerralle Timmi-
tilavarausjärjestelmään luodun hinnaston mukaisesti. 

 Käyttösäännöt sisältävät yleisiä ohjeita ja vastuumäärityksiä tilojen 
käytöstä. Käyttösääntöihin on tehty tarkennuksia mm. yksityisten 
varaajien ohjeistuksiin sekä hakemusten käsittelyyn 
saapumisjärjestyksessä ja hakemusten käsittelyaikoihin. 

 Lännenrannan leirikeskuksen käyttösäännöstä on poistettu seuraava kohta 
“Mahdollisten pysyvien vuorojen myöntämisestä päättää nuorisopalvelut”, 
koska pysyvien vuorojen myöntämistä Lännenrannalle ei ole mahdollista 
toteuttaa siten, että se olisi tasavertaista kaikkia kohtaan. Käyttövuorot 
jaetaan tasapuolisesti kaikille hakijoille käyttösäännön ja hinnaston 
mukaisesti. 

 Nuorisotilojen käyttösäännöstä on poistettu Honganpalon nuorisotila, 
Vihannin nuorisotila Olotila sekä Ollinsaaren nuorisotila. Honganpalon 
nuorisotilan hallinnoinnista on luovuttu ja nuorisopalveluiden oma 
toiminta on siirretty Saloisten koulukeskukselle. Vihannin nuorisotila 
Olotila siirtyy kesän aikana Vihannin koulukeskukselle. 



 Nuorisopalveluilla on tarve ottaa Ollinsaaren nuorisotila omaan käyttöön 
Rock Academy bänditoimintaa varten. Olemme tarkastelleet 
hallinnoimiamme tiloja ja Ollinsaaren nuorisotila sopii parhaiten tähän 
käyttötarkoitukseen sen sijainnin, pohjaratkaisun ja matalan käyttöasteen 
vuoksi. Samassa rakennuksessa ei ole asuinhuoneistoja, joita toiminta voisi 
häiritä. Tila on helposti muunnettavissa bänditilaksi ja se on sopivan 
kokoinen yhtenäinen tila, jossa on wc ja keittiö sekä oma yksityinen 
sisäänkäynti. Muutoksen myötä Ollinsaaren nuorisotilan matalaa 
käyttöastetta saadaan nostettua nykyisestä. Tila on tällä hetkellä käytössä 
vakiokäyttövuoroihin 9 h/vko ja lisäksi tilaan on ollut joitain satunnaisia 
yksittäisiä varauksia. Tilasta on tarkoitus tehdä Rock Academy -
toiminnassa mukana oleville nuorille maksuton bänditila, jossa on 
soittimet ja laitteet valmiina. Käyttötavan muutoksesta ei aiheudu 
lisäkustannuksia nuorisopalveluille. Bänditilan tarve nuorille aloitteleville 
bändeille soittimineen on ollut olemassa jo pidemmän aikaa ja varsinkin 
nyt yleisesti heikentyneen rahatilanteen vuoksi haluamme mahdollistaa 
nuorille musiikin harrastamisen. Raahe on ainoa Rock Academy -kaupunki, 
joka ei ole pystynyt tarjoamaan bänditiloja nuorille aloitteleville bändeille. 
Käyttösäännön mukaan nuorisopalveluiden omissa tiloissa oma toiminta 
menee muiden toimijoiden edelle eli nuorisopalveluiden tilat ovat 
ensisijaisesti nuorisopalvelujen toimintaa varten. 

 Nykyisille käyttäjille pystytään tarjoamaan vaihtoehtoiset maksuttomat 
tilat kerhotoimintaan Antinkankaan nuorisotilalta tai Ollinsaaren koululta. 
Tämänhetkiset vakiokäyttövuorot on myönnetty 31.5.2025 asti. Mitään 
muutoksia ei tulla tekemään kesken myönnetyn toimintakauden. 
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